ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Laura Lanza - Baronessa di Carini
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Circ. n°® 37

Del 07/10/18
Ai Docenti
Ai Genitori

Al personale ATA

Al Sito

E p.c. al DSGA

Oggetto: Rinnovo componente Consiglio d’Istituto

Nel ricordare che il 25 e 26 novembre p.v. si procedera al rinnovo del Consiglio d’Istituto si
invitano le tre componenti rappresentative in indirizzo a voler depositare, presso la segreteria, le
liste dei candidati entro le ore 12.00 di lunedi 12 novembre. Si ricorda che le liste dei genitori e dei
docenti possono contenere da 1 a 16 candidati e devono essere firmate da almeno 20 firmatari
appartenenti alle medesime categorie mentre quelle del personale ATA possono contenere da 1 ad 4
candidati e sono sufficienti da 1 a 10 sottoscrittori. Ogni lista deve contenere un motto. Ogni
candidato non puo presentarsi per piu liste e deve compilare il modello di accettazione della
candidatura. Le liste saranno affisse all’albo martedi 13 novembre e avverso alle stesse si potra
ricorrere entro 2 giorni dalla pubblicazione. Il seggio unico per votare sara costituito presso 1’aula
professori del plesso centrale e sara aperto dalle ore 8.00 alle ore 12.00 del 25 novembre e dalle
8.00 alle 13.30 di lunedi 26 novembre. Ogni votante puo esprimere fino ad un massimo di due
preferenze. Votano tutti i genitori e tutti i docenti ed il personale ATA con contratto a tempo
indeterminato o determinato purché con supplenza annuale e non temporanea.

In allegato: modulistica

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosa Liberto

Firma autografa omessa ai sensi
dellart. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Laura Lanza - Baronessa di Carini

ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - TRIENNIO
2018-2021

I sottoscritti, appartenenti alla componente A.T.A., presentano alle elezioni per il rinnovo del
Consiglio di Istituto, triennio 2018-2021, la lista contrassegnata dal motto:
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e composta dai seguenti candidati:

NOME E COGNOME

LUOGO DI NASCITA

DATA

e dichiarano di non aver sottoscritto e presentato altra lista per la medesima componente presso

questo Istituto.

N.B. - E’ obbligatoria I’indicazione del motto che contraddistingua la lista




PRESENTATORI LISTA:
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NOME E COGNOME

LUOGO E DATA DI
NASCITA

DOCUMENTO N°

FIRMA DEL SOTTOSCRITTORE

10
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ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - TRIENNIO
2018-2021

I sottoscritti, appartenenti alla componente DOCENTE, presentano alle elezioni per il rinnovo del
Consiglio di Istituto, triennio 2018-2021, la lista contrassegnata dal motto:

e composta dai seguenti candidati:

NOME E COGNOME LUOGO DI NASCITA DATA

10

11

12

13

14

15

16

e dichiarano di non aver sottoscritto e presentato altra lista per la medesima componente presso
questo Istituto.

N.B. - E’ obbligatoria I’indicazione del motto che contraddistingua la lista
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PRESENTATORI LISTA:
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NOME E COGNOME

LUOGO E DATA DI
NASCITA

DOCUMENTO N°

FIRMA DEL SOTTOSCRITTORE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - TRIENNIO
2018-2021

I sottoscritti, appartenenti alla componente GENITORI, presentano alle elezioni per il rinnovo del
Consiglio di Istituto, triennio 2018-2021, la lista contrassegnata dal motto:

e composta dai seguenti candidati:

NOME E COGNOME LUOGO DI NASCITA DATA

10

11

12

13

14

15

16

e dichiarano di non aver sottoscritto e presentato altra lista per la medesima componente presso
questo Istituto.

N.B. - E’ obbligatoria I’indicazione del motto che contraddistingua la lista
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PRESENTATORI LISTA:
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NOME E COGNOME

LUOGO E DATA DI
NASCITA

DOCUMENTO N°

FIRMA DEL SOTTOSCRITTORE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - TRIENNIO
2018-2021

ACCETTAZIONE DI CANDIDATURA

_1 sottoscritt_

nato/a il

DICHIARA

di accettare la candidatura nella lista contrassegnata dal motto:

per le elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2018-2021, componente

_l_sottoscritt_ dichiara, inoltre, che non fa parte né intende far parte di altre liste della stessa
componente per questo Istituto Comprensivo.

Data

firma del candidato

AUTENTICAZIONE DELLA FIRMA

La sottoscritta Rosa Liberto, Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo Statale “Laura Lanza”
di Carini, attesta che la firma del candidato ¢ stata apposta in sua presenza ed ¢ quindi autentica.

Data

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Rosa Liberto



